

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/ก่อสร้างห้องน้ำ ขนาดกว้างรวม 2.70 เมตร ยาวรวม 5.25 เมตร จำนวน 3 ห้อง
สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

แบบ ปร.4 ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/ ก่อสร้าง	132,797.56	
2	กลุ่มงาน/งาน...ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	0	
3	กลุ่มงาน/งานป้ายประจำโครงการ	3,000	
 ฯลฯ.....		
	รวมราคาก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	135,797.56	
	ราคากลาง	135,200.00	
สรุป	ราคากลาง (หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)		

(.....)

(นายวรพงษ์ อารีเอื้อ) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายวุฒิชัย อ่อนปอภาร) ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(พ.อ.วีระชาติ ทิพย์โส) เจ้าพนักงานป้องกันฯ

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร อำเภอวังขุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

ประเภทงาน ก่อสร้างห้องน้ำ ขนาดกว้าง 2.70 เมตร ยาวรวม 5.25 เมตร จำนวน 3 ห้อง

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร อำเภอวังขุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

ก่อสร้างห้องน้ำองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผน ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	104,499.18	1.2708	132,797.56	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์	3,000		3,000	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			135,797.56	บาท
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			135,200.00	บาท
(หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)					

ประมาณราคา

(ว่าที่ ร.ต. ทวี ศิริดล) นายช่างโยธา

ตรวจ.....

(นายวุฒิชัย อ่อนปอภาร) ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายวรพงษ์ อารีเอื้อ) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

อนุมัติ.....

(นายโยธิน ชันธวุธ) นายกององค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

ใบประมาณการ/รายละเอียดวัสดุ

แผ่นที่ 1

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำ ขนาดกว้างรวม 2.70 เมตร ยาวรวม 5.25 เมตร จำนวน 3 ห้อง
ที่ตั้งโครงการ สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร ตำบลบึงนคร อำเภออรัญบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด
ประมาณการเมื่อ กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	วัสดุ				ค่า แรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	รวม	จำนวน	รวม		
1	งานโครงสร้าง								
	งานดินถมอัดแน่น	9.79	ลบ.ม.	35	342.65	-	-	342.65	
	งานชุดดินถมกลับ	2.56	ลบ.ม.	-	-	148	378.9	378.88	
	งานทรายรองพื้น	1.79	ลบ.ม.	186.92	334.59	99	177.21	511.80	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง	4.39	ลบ.ม.	1,789.72	7,856.87	498	2,186.2	10,043.09	
	งานไม้แบบ	5.68	ตร.ม.	-	-	133.00	755.44	755.44	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็ก RB 6 มม. (SR 24)	0.027	ตัน	21,707.95	586.11	-	-	586.11	
	เหล็ก DB 12 มม. (SD 30)	0.092	ตัน	23,004.67	2,116.43	-	-	2,116.43	
	ค่าตัด ดัด และผูก	0.119	ตัน	-	-	3,300.0	392.70	392.70	
	ลวดผูกเหล็ก	2.97	กก.	46.73	138.79	-	-	138.79	
	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	เหล็กกล่อง 1 1/2" x 1 1/2" ,2.3 มม.	103.74	กก.	19.00	1,971.06	-	-	1,971.06	
	เหล็กกล่อง 1 1/2" x 3" ,2.3 มม.	114.30	กก.	24.80	2,834.64	-	-	2,834.64	
	เหล็กกล่อง 2" x 4" ทน 2.3 มม.	61.68	กก.	24.16	1,490.19	-	-	1,490.19	
	ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	279.72	กก.	-	-	10	2,797.2	2,797.20	
	งานทาสีกันสนิม	16.82	ตร.ม.	57	958.74	35.00	588.7	1,547.44	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	มุงแผ่นเหล็กรีดลอน	33.52	ตร.ม.	130	4,358	70.00	2,346.4	6,704.00	เคลือบสี
	แผ่นเหล็กรีดครอบมุม	16.60	เมตร	53	880	70.00	1,162.0	2,041.80	
	รวม							34,652.22	

ใบประมาณการ/รายละเอียดวัสดุ

แผ่นที่ 3

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำ ขนาดกว้างรวม 2.70 เมตร ยาวรวม 5.25 เมตร จำนวน 3 ห้อง
ที่ตั้งโครงการ สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร ตำบลบึงนคร อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

ประมาณการเมื่อ กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	วัสดุ				ค่า แรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	รวม	จำนวน	รวม		
	งานสุขภัณฑ์								
	โถส้วมแบบชักโครก	3	ชุด	1,499.00	4,497.0	450.00	1,350.00	5,847.00	
	อ่างล้างหน้าแบบฝักเคาเตอร์	2	ชุด	397.20	794.4	450.00	900.00	1,694.40	
	สายฉีดชำระ	3	ชุด	282.00	846.0	70.00	210.00	1,056.00	
	ตะแกรงกรองผงแบบดักกลิ่น	3	ชุด	240.00	720.0	-	-	720.00	
	ราวพุงตัว	1	ชุด	220.00	220.0	70.00	70.00	290.00	
	ราวจับกันลื่นแบบฉากสเตนเลส	1	ชุด	196.00	196.0	105.00	105.00	301.00	
	กระเบื้อง 0.60 x 1.00 ม.	12.91	ตร.พ.	20.00	258.2		-	258.20	
	ถัง คสล.สำเร็จรูป > 0.80 ม.	4	ถัง	88.79	355.2		-	355.16	
	ผ้าปิด	2	ผ้า	74.77	149.5		-	149.54	
	รวม							10,671.30	

รวมแผ่นที่ 1 34,652.22 บาท

รวมแผ่นที่ 2 59,175.66 บาท

รวมแผ่นที่ 3 10,671.30 บาท

รวม 104,499.18 บาท

Factor F งานอาคาร 1.2708

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 132,797.56 บาท

ป้ายประชาสัมพันธ์ 3,000.00 บาท

รวมเป็นค่าก่อสร้าง 135,797.56 บาท

คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน) 135,200.00 บาท